
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740933

Prodej bytu 3+1, OV, Jáchymov (okres Karlovy Vary), ul. třída Dukelských hrdinů

Prodej bytu 3+1, 60 m?, Jáchymov, ul. třída
Dukelských hrdinů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875266 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Jáchymov (okres Karlovy Vary), třída
Dukelských hrdinů

Prodej bytu 3+1, 60 m?, Jáchymov, ul. třída Dukelských hrdinů

Představujeme Vám neodolatelnou nabídku prodeje prostorného
bytu 3+1 o celkové užitné ploše 60 m?, který se nachází ve
vyhledávané lokalitě Jáchymova na adrese třída Dukelských hrdinů.
Tento byt je ideálním řešením pro menší rodinu nebo jako výhodná
investiční příležitost!

Jeden z hlavních taháků tohoto bytu je zcela nově zrekonstruovaná
koupelna, která nabízí nejvyšší úroveň komfortu a relaxace. Moderní
design, kvalitní materiály a skvělá funkčnost zaručí, že každý den
začnete i zakončíte v prostředí, kde se budete cítit jako v
pětihvězdičkovém hotelu.

 Byt 3+1 nabízí dostatek prostoru pro všechny členy rodiny. Každá
místnost je navržena tak, aby splňovala potřeby moderního bydlení ?
prostorný obývací pokoj, útulné ložnice a praktická kuchyně.

Neváhejte a přijďte se podívat na tento úžasný byt, který na Vás
čeká v srdci Jáchymova. Pro domluvení prohlídky nebo získání
dalších informací nás kontaktujte co nejdříve. Tato nabídka se
nebude dlouho zdržovat na trhu!

CENA: (za nemovitost) 2 728 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740933

Prodej bytu 3+1, OV, Jáchymov (okres Karlovy Vary), ul. třída Dukelských hrdinů

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740933

Prodej bytu 3+1, OV, Jáchymov (okres Karlovy Vary), ul. třída Dukelských hrdinů

3 / 3


